
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРДЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БИБЛИОТЕК 
БЕРДЮЖСКОГО РАЙОНА "ПРЕСТИЖ" (МАУ б "Престиж")

ПРИКАЗ

03.02.2025 г. № 1 3 / 2

с. Бердюжье

Об утверждения Положения 
об обработке персональных данных 
пользователей МАУ б «Престиж»

Во исполнении Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О 
персональных данных», руководствуясь Уставом МАУ б «Престиж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об обработке персональных данных пользователей 

МАУ б «Престиж», согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Обеспечить размещение вышеуказанного Положения на официальном 

сайте учреждения https://berdbibl.kultura-to.ru .
3. Методисту библиотеки Емельяновой Е.А. ознакомить сотрудников, 

допущенных к обработке персональных данных пользователей учреждения 
под подпись с Положением об обработке персональных данных 
пользователей МАУ б «Престиж».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Калинина

https://berdbibl.kultura-to.ru

